UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /PGDĐT

V/v tăng cường phòng ngừa, đấu tranh

với hành vi vi phạm pháp luật về vũ khí,

vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo

Tân Hồng, ngày      tháng 12 năm 2021

 Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

 Thực hiện Công văn  số 347/UBND-NC ngày 22 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc tăng cường phòng ngừa, đấu tranh với hành

vi vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu

giáo, Tiểu học, TH-THCS và THCS thực hiện một số nội dung sau:

1.Tăng cường công tác tuyên truyền nâng cao ý thức cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và quần chúng nhân dân trong việc chấp hành

các quy định về quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT và pháo.

2. Mạnh dạn tố cáo, tố giác các hành vi vi phạm pháp luật về quản lý, sử

dụng VK, VLN, CCHT và pháo nổ góp phần phòng ngừa, đấu tranh ngăn chặn

có hiệu quả với các loại tội phạm sử dụng VK, VLN, CCHT và pháo nổ xảy ra

trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện

nghiêm tinh thần nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T08:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-24T09:06:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-24T09:07:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-24T09:07:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!